
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

50/2019

PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

76.910.900/0001-38 (43) 3535-9400

84200-000

77/2019

Data do Processo: 04/04/2019

Pregão presencial

AQUISIÇÃO DE 1 (UM), VEICULO TIPO CAMINHONETE 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE GARAGEM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 77/2019

Participante: WP MERCANTIL DE VEICULOS LTDA

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
1 Veículo tipo Caminhonete Garagem 1,000 UNI 54.000,00 54.000,00

Total do Participante: 54.000,00

Total Geral: 54.000,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Jaguariaíva, 09/05/2019

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

PREGOEIRO

Marcelo Egea Pereira

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

(KUGLER VEICULOS LTDA)

Amauri Francisco Neres do Porto

(WP MERCANTIL DE VEICULOS LTDA)

Alan Carlos Novais

No dia 09/05/2019 às 10:00 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Decreto Nº 123/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 77/2019 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO
Pela  Empresa: KUGLER  VEICULOS  LTDA,  fora  apresentado  a  intenção  de  recurso,  no  sentido  de  que  a  empresa

empresa  vencedora  do  certame não  teria  a  carta  de  concessão (autorização  da  fabricante)  para  a  revenda  do  veiculo  ao
Município. 


